
2020 年 5 月 27 日 

お客様各位 

 

 

 

緊急事態宣言全面解除後の弊社対応について 

 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

5 月 25 日、政府より、緊急事態宣言の全面解除が発表されました。 

弊社は緊急事態宣言の発令期間中、お客様ならびに関係者、従業員の健康と安全を最優先とし、感染拡大

防止対策と営業時間短縮、オフピーク通勤及びテレワーク対応にて事業を継続してまいりました。 

 緊急事態宣言が解除された後においても、感染リスクは引き続きあることを前提に、直ちに通常通り

に戻すことは避け、お客様ならびに関係者、従業員の感染予防に最大限の注意を払う行動に努め、 

本日以降も営業時間短縮、オフピーク通勤及びテレワーク対応を延長とさせて頂きます。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 ※期限につきましては状況に応じて、改めて御連絡致します。 

 

１．短縮営業時間  ９：００～１６：３０ (継続) 

なお、オフピーク通勤・テレワーク対応の為、通常時より少ない人数での営業となりますので、電話

対応等お待ちいただく場合がございます。ご迷惑をおかけ致しますがなにとぞご容赦願います。 

 

２．事務所への来社につきまして 

 来社の際は、事前アポイントをお取りいただけますようお願い致します。 

 来社時のマスク着用・手指消毒にご理解・ご協力をお願い致します。 

 

 

当社は、今後もお取引先の皆様や社員などの感染拡大の防止と安全確保に努め、引き続き感染症予防の

取り組みを継続してまいります。 

お取引先や関係者の皆様におかれましては多大なるご不便、ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


